
ALEX SP. Z O.O. SPECJALIZUJE SIĘ W PRODUKCJI SAMOCHODOWYCH 
INSTALACJI GAZOWYCH. PRODUKCJA REALIZOWANA JEST W OPARCIU 

O WŁASNE INNOWACYJNE ROZWIĄZANIA.

Kluczowym celem Spółki jest podnoszenie innowacyjności produkowanych systemów 
LPG/CNG, wniesienie wkładu w ochronę klimatu i środowiska, wzrost satysfakcji i zaufania 
klientów oraz umożliwienie im poprawy jakości życia i obniżenia kosztów utrzymania. 

Aspiracją Spółki jest dywersyfikacja działalności poprzez realizację usług w zakresie:
obróbki skrawaniem na wysokiej klasy maszynach CNC,
formowania tworzyw sztucznych metodą wtryskową na maszynach renomowanych producentów.

UWZGLĘDNIAJĄC SPECYFIKĘ NASZEJ DZIAŁALNOŚCI ORAZ DĄŻEŃ, DEKLARUJEMY:
utrzymanie i doskonalenie Systemu Zarządzania zgodnie z ISO 9001,
spełnianie wymagań prawnych i technicznych obowiązujących w branży instalacji gazowych
systematyczne badanie potrzeb, wymagań i oczekiwań klientów,
reakcję na uwarunkowania rynku poprzez nieustające dostosowywanie procesów,
autorskie i niezawodne rozwiązania w zakresie mechanicznych i mechatronicznych elementów 
instalacji LPG/CNG,
podnoszenie świadomości pracowników w celu dostarczania najwyższej jakości produktów i usług,
produkcję i usługi oparte o nowoczesny park maszynowy od czołówki światowych producentów,
stałe podnoszenie poziomu kwalifikacji kadry pracowniczej.

Prezes Zarządu ALEX Sp. z o.o. dokonując okresowych przeglądów funkcjonowania Systemu 
Zarządzania weryfikuje Politykę Jakości, przystosowując ją do zmieniających się warunków.

Polityka Jakości jest znana wszystkim pracownikom ALEX Sp. z o.o. oraz podana do wiadomości 
wszystkim zainteresowanym.

Prezes Zarządu i pracownicy deklarują ciągłe doskonalenie skuteczności systemu zarządzania 
i spełnianie wymagań w ramach Systemu Zarządzania Jakością zgodnego z normą PN-EN ISO 
9001:2015.
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CERTYFIKAT
SYSTEMU ZARZĄDZANIA 

ALEX sp. z o.o.
15-688 Białystok, ul. Przędzalniana 8B

ISOCERT sp. z o.o. zaświadcza, że certyfikowana organizacja wprowadziła i stosuje 
System Zarządzania Jakością zgodny z wymaganiami:

PN- EN ISO 9001:2015-10
Zakres certyfikacji:
projektowanie i produkcja samochodowych instalacji gazowych, produkcja 
precyzyjnych elementów na obrabiarkach CNC, montaż płytek 
elektronicznych, sprzedaż, produkcja elementów instalacji gazowych 
z tworzyw sztucznych, montaż wyrobów i podzespołów instalacji gazowych

Numer certyfikatu: 991211/C/4
Data decyzji certyfikacyjnej: 12.11.2025
Okres ważności certyfikatu: 12.11.2025 - 26.10.2026
Data wydania: 12.11.2025

Niniejszy certyfikat unieważnia oraz zastępuje certyfikat numer 991211/C/3 z dnia 21.10.2024

   AC 139

Certyfikat wystawiony przez
ISOCERT sp. z o.o.

Tomasz Wycisk
Dyrektor ds. certyfikacji

ISOCERT sp. z o.o., ul. Rysia 1a, 53-656 Wrocław
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